
 
 

UCHWAŁA NR XII/112/2025 
RADY POWIATU WIELICKIEGO 

z dnia 27 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/80/2025 Rady Powiatu Wielickiegoz dnia 14 stycznia 2025 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznych szkół mistrzostwa sportowego w wysokości 

wyższej od wysokości równej kwocie przewidzianej na każdego ucznia takiej szkoły w potrzebach 
oświatowych dla Powiatu Wielickiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z póżn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2, ust. 3  w związku 
z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2025 r., poz. 439), Rada Powiatu Wielickiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr IX/80/2025 Rady Powiatu Wielickiego z dnia 14 stycznia 2025 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznych szkół mistrzostwa sportowego w  wysokości wyższej od 
wysokości równej kwocie przewidzianej na każdego ucznia takiej szkoły w części oświatowej subwencji ogólnej 
dla Powiatu Wielickiego wprowadza się następujące zmiany: § 1 otrzymuje brzmienie: „Wyraża się zgodę na 
udzielenie dotacji dla niepublicznych szkół mistrzostwa sportowego realizujących obowiązek szkolny lub 
obowiązek nauki: 

1. w okresie 1 stycznia 2025 r. – 30 czerwca 2025 r. w wysokości wyższej  

o 1 300,00 PLN (jeden tysiąc trzysta 00/100 złotych) od wysokości równej kwocie przewidzianej na 
każdego ucznia takiej szkoły w potrzebach oświatowych dla Powiatu Wielickiego; 

2. w okresie 1 lipca 2025 r. – 31 sierpnia 2025 r. w wysokości wyższej  

o 225,00 PLN (dwieście dwadzieścia pięć 00/100 złotych) od wysokości równej kwocie przewidzianej na 
każdego ucznia takiej szkoły w potrzebach oświatowych dla Powiatu Wielickiego.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu Wielickiego 

 
 

Anna Polańska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 3513


	UCHWAŁA NR XII/112/2025 RADY POWIATU WIELICKIEGO z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-05T12:55:58+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




